
防火水槽（南５－８－６０）

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 2,200,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 176,000 円

落 札 額 2,376,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

平成29年7月25日
午 前 10 時 30 分

円 円

2,200,000 落札

2,500,000

2,500,000

2,600,000

3,000,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の８に相当する額を加算した額である。

開 札 日 時

司開発株式会社

円

株式会社梶川土木コンサル
タント

株式会社小嶋コンサルタン
ト

第 ３ 回

落 札 業 者 司開発株式会社

入　札　執　行　調　書

既設構造物撤去詳細設計業務委託委 託 業 務 名

施 設 等 の 名 称

入 札 場 所

指 名 入 札 業 者

株式会社葵エンジニアリン
グ

株式会社アイエスシイ

以下余白


